
  
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

19.03.2014  48-од 

 г. Новосибирск  
 

О внесении изменений в приказ от 17.01.2011 № 6-од  

«О составе Комиссии по рассмотрению результатов розыска необнаруженных 

дел Архивного фонда Новосибирской области в государственных и 

муниципальных архивах Новосибирской области» 

 

 

В связи с изменениями в кадровом составе управления государственной 

архивной службы Новосибирской области и государственного казенного 

учреждения Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской 

области» п р и к а з ы в а ю: 

Внести в пункт 1 приказа управления государственной архивной службы 

Новосибирской области от 17.01.2011 № 6-од «О составе Комиссии по 

рассмотрению результатов розыска необнаруженных дел Архивного фонда 

Новосибирской области в государственных и муниципальных архивах 

Новосибирской области» следующие изменения: 

1) ввести в состав Комиссии по рассмотрению результатов розыска 

необнаруженных дел Архивного фонда Новосибирской области в государственных 

и муниципальных архивах Новосибирской области (далее – Комиссия): 

Некрасову Татьяну Петровну, заведующего архивохранилищем документов 

по личному составу филиала ГКУ НСО ГАНО «Архив социально-политической 

истории и документов по личному составу Новосибирской области»; 

Прецер Дарью Владимировну, заведующего архивохранилищем документов 

общественно-политических организаций и движений филиала ГКУ НСО ГАНО 

«Архив социально-политической истории и документов по личному составу 

Новосибирской области»; 

Федько Ольгу Николаевну, главного специалиста отдела организации и 

контроля деятельности государственных и муниципальных архивов управления 

государственной архивной службы Новосибирской области, возложив на нее 

обязанности секретаря Комиссии; 

2) вывести из состава Комиссии Демину Т.В., Кавцевич С.П., Огнивенко 

А.В. 

 

Начальник управления                                                                                К.В. Захаров 


